

# SORs praksispris 2024 til Siv Bjonnum

For første gang delte SOR ut praksisprisen. Dette er et supplement til den tradisjonelle SOR-prisen, som fortsatt vil bli delt ut hvert år. En rekke dyktige fagpersoner har blitt nominert, og på bakgrunn av dette har SORs fag- og forskningsfond valgt ut en vinner.

Prisen tildeles en eller flere personer som har gjort en ekstraordinær innsats i tjenestene til personer med utviklingshemming. Prisvinneren har gjennom sin praksis bidratt til bedre levekår for denne delen av befolkningen, og har utmerket seg med sitt dedikerte fokus på kompetanse og kvalitet.

Prisen gikk til Siv Bjønnum, som mottok denne under SOR-konferansen i Bergen i mai.

I sin tale til prisvinneren la fagsjef i Stiftelsen SOR, Linn Løvlie Slette, vekt på at Siv har utmerket seg med sitt dedikerte fokus på kompetanse og kvalitet.

– Hun beskrives av sine nåværende kollegaer som en stor ressurs i arbeidet med kvalitet i tjenestene. (...). I tillegg nevnes det at hun er strukturert og har stor gjennomføringsevne, noe hun har vist i sitt tidligere arbeid som fagrådgiver i Bergen kommune og nå som rådgiver i USHT Vestland (Hordaland). Prisvinneren inspirerer andre, og har en unik evne til å se faglige sammenhenger. Hun er en faglig kraft som folk med utviklingshemming trenger – og som praksisfeltet trenger, sa Slette videre før det ble kjent at Bjønnum mottar årets praksispris.

Siv ble nominert av sine kollegaer ved USHT Vestland, og mottok et reise-gavekort pålydende 25.000 NOK. I tillegg fikk hun en pris der motivet er gitt av Aurora Verksteder i Asker.

## Bakgrunn for prisen

Konferansen «2040 begynner nå!» handlet om ledelse og organisering i tjenestene til utviklingshemmede. På konferansesidene kunne vi lese følgende: Vi står foran vanskelige utfordringer og spennende muligheter i tjenestene til personer med utviklingshemming i årene som kommer. Hvordan vi leder og organiserer tjenestene vil ha avgjørende betydning for om vi klarer å bidra til gode liv i tråd med egne ønsker og verdier slik menneskerettighetene og faglige føringer pålegger oss. Og med litt av dette som bakteppe ønsket vi å opprette en ny pris.

Først og fremst ønsker vi i SOR å anerkjenne alt det gode faglige arbeidet som skjer ute i praksisfeltet. Vi er godt kjent med de utfordringene som tjenesteyterne ofte opplever, og ønsker med denne prisen å stimulere til videre fokus på de gode tjenestene. For det skal lønne seg å stå opp for de som trenger velferdstjenestene mest.

Vi gratulerer så mye med velfortjent pris.

Linn Slette (t.h) delte ut praksisprisen til Siv Bjønnum.  
Foto: Olav Helland.



